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【最新消息】本校 110 年度學術拔尖暨特色領域計畫核定結果 

本項補助自民國 106 年開始推動，至 108 年結束第一階段之 3 年期試辦計畫，109 年至 111 年繼續推

動第二階段計畫補助。本年度共計核定 8 件特色領域計畫，總核定經費為 874 萬元，核定結果如下： 

編號 （總）主持人姓名 計畫類別 （總）計畫名稱 

１ 池祥麟 
特色領域計畫

（整合型） 

 企業永續動機、 價值攸關性與人工智慧於企業永

續績效評比之應用 

２ 林靖 
特色領域計畫

（個別型） 

COVID-19 期間，國際航運公司 ESG 及金融投資決策

之研究—Fuzzy DEMENTAL 複合法 

３ 林伯星 
特色領域計畫

（個別型） 

結合遞歸神經網路與長短期記憶模型實現慣性感測單

元之精準軌跡估算演算法 

４ 吳信龍 
特色領域計畫

（個別型） 
年齡預測之輕量化神經元網路設計與應用 

５ 郭岳芳 
特色領域計畫

（個別型） 
應用於 5G 無線毫米波段通訊系統之本地振盪器設計 

６ 張恒豪 
特色領域計畫

（個別型） 

雪梨、北京、紐約、臺北四個城市的身心障礙家庭 

服務使用跨國研究 

７ 邱碩志 
特色領域計畫

（個別型） 

Game Theory and Earnings Management Strate-

gies during COVID-19 Pandemic 

８ 方珍玲 
特色領域計畫

（個別型） 
北大新世代 、你我共創好食代 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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一、依據： 

（一）教育部 109 年 3 月 2 日臺教高（二）字第 1090027579 號函轉科技部 109 年 2 月 21 日科部綜字

第 1090009179 號函 。 

（二） 科技部 109 年 3 月 4 日科部綜字第 1090013875 號函、104 年 9 月 11 日科部綜字第 1040065531

號函 。 

（三）科技部補助專題研究計畫因應嚴重特殊傳染性肺炎作業指引 。 

（四）科技部 109 年 4 月 29 日科部科字第 1090024828 號函 。 

（五）科技部 109 年 9 月 4 日科部綜字第 1090055874 號函 。 

二、計畫主持人如確實受疫情影響計畫執行，得依實際執行情況於執行期間內提出申請延長執行期限及計

畫相關經費流用申請 。 

三、計畫主持人執行科技部補助專題研究計畫赴國外移地研究及出席國際學術會議，因受嚴重特殊傳染性

肺炎（COVID-19）疫情影響致無法成行或預定參加之會議改採線上舉行，已支出之相關費用，請先

循校內行政程序簽報核准後，始可於專題研究計畫補助項目內檢據覈實報支。其他研究用途支出，經

本校本從嚴原則予以認定者，得比照辨理 。 

四、專題計畫核有自由型國合加值（MAGIC）方案之追加經費者，得申請延長計畫執行期限或延長國合

加值經費之執行期限 。 

五、計畫執行過程中，如因特殊情況有增聘研究人力需求且經費不敷使用者，得依實際情形敘明理由申請

追加經費（註：已獲延長執行期限案件，不適用本項規定）。 

六、相關宣導文件已置於研發處/研管組/最新消息/科技部計畫規章修正及函釋項下，請逕下載利用。 

【科技部專題研究計畫因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）持續宣導】 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news.php?class_id=15
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項目 受理期間 

110年度「教師學術研究獎助」補助受理申請    自110年1月1日（五）起至3月15日（一） 

110年度學術躍升補助： 

○1 針對「科技部專題研究計畫書」撰寫補助 

○2 針對「學術論文」撰寫補助 

自110年1月1日（五）起至11月30日（二） 

110年度「教師外文論文委外潤飾」補助受理申請 自110年1月1日（五）起至12月15日（三） 

 

補助單位 主題 截止（招標）日期 

科技部 110年度創新轉譯研究主軸推動計畫    110年1月19日（二）晚上11時59分   

科技部 110年度工程司學門主題式計畫    110年1月19日（二）晚上11時59分  

科技部 110年度「工程科技中堅躍升研究計畫」   110年1月26日（二）晚上11時59分   

科技部 
110 年度「前瞻智慧互動實境顯示科技專案

計畫」   
110年1月26日（二）晚上11時59分 

科技部 110年度前瞻資安科技專案計畫  110年1月26日（二）晚上11時59分  

科技部 110年度「學術攻頂研究計畫」  

（1）110年1月15日（五）前：有意者提
交申請書。 

（2）110年1月22日（五）前：本校召開
會議審議。 

（3）110年1月27日（三）前：獲推薦人
完成線上申請作業。 

（4）110年2月1日（一）前：本校函報。  

*各項公告資訊持續更新中，詳情請至研發處網站查詢。 

*各項公告資訊持續更新中，詳情請至研發處網站查詢。 
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校內計畫補助 

校外計畫申請（1/2） 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1308
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1251
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1323
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1316
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1226
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1243
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1240
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1239
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1239
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1241
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1245
http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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補助單位 主題 截止（招標）日期 

科技部 110年度科技部補助人文行遠專書寫作計畫 110年2月17日（三）晚上11時59分    

科技部 
110年度「氣候變遷對台灣生態環境及社會影

響之研究」計畫   
110年2月18日（四）晚上11時59分 

科技部 110年度「A世代前瞻半導體技術專案計畫」 110年2月18日（四）晚上11時59分   

科技部 110年度「國防科技學術合作研究計畫」 110年2月18日（四）晚上11時59分  

科技部 110年度性別與科技部研究計畫 110年2月19日（五）晚上11時59分  

科技部 110年度大專學生研究計畫 110年2月19日（五）晚上11時59分  

科技部 
110年度「智慧科技於農業生產之應用」專案

計畫 
110年2月24日（五）下午5時  

科技部 
110年「下世代通訊系統關鍵技術研發專案計

畫」 
110年2月24日（三）晚上11時59分  

科技部 110年度「科普活動計畫」  110年3月2日（一）晚上11時59分  

科技部 110年度「人文及社會科學研究卓越計畫」  110年3月9日（二）晚上11時59分 

科技部 110年度尖端晶體材料開發計畫 110年3月11日（四）晚上11時59分 

科技部 
110年度「以社會需求為核心之跨領域研究計

畫」 
110年3月11日（四）晚上11時59分 

科技部 
110年度「虛實加工關鍵技術與機器人系統整

合研發專案計畫」 
110年3月15日（一）晚上11時59分 

科技部 

科技部與德國研究基金會（DFG）共同徵求

「2021年臺德雙邊協議擴充加值國際合作研

究計畫」  

110年1月31日（日）晚上11時59分  
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 *各項公告資訊持續更新中，詳情請至研發處網站查詢。 校外計畫申請（2/2 續） 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1256
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1238
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1238
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1242
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1248
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1247
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1246
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1249
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1249
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1250
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1250
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1237
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1236
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1252
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1254
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1254
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1255
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1255
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1290
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1290
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1290
http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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補助單位 主題 截止（招標）日期 

科技部 
2021-2027年成功參與歐盟跨國團隊科研暨 

創新計畫 

2021年1月1日至2027年12月31日，採隨

到隨審方式，我國團隊須於該歐盟計畫起

始執行一年內向科技部提出申請  

科技部 
2021年「歐盟奈米醫學計畫（ENM 

III）受理pre-proposals 

2021年1月21日下午５時（CET） 

透過歐盟線上系統申請  

科技部 
2021年參與歐盟「歐洲神經科學研究（ERA-

NET NEURON ）」跨國多邊合作計畫  

2021年3月9日下午２時（CET） 

透過歐盟線上系統申請  

科技部 
科技部與德國研究基金會（DFG）共同徵求

「臺德國際研究訓練團隊計畫（IRTG）」 

本項徵件分為三階段，包括構想書、前期

計畫書及完整計畫書，第一階段構想書至 

110年4月27日（二）下午5時前完成線上

申請作業。後續視核定情形另通知計畫書

送件校內截止期限。 

科技部 
科技部「2022-2023 年臺灣-以色列雙邊擴充

加值型（add-on）國際合作研究計畫」  
110年4月6日（二）晚上11時59分 

第 18 期 

 *各項公告資訊持續更新中，詳情請至研發處網站查詢。 校外計畫申請（2/2） 

 *各項公告資訊持續更新中，詳情請至研發處網站查詢。 校外獎項申請 

補助單位 項目 截止日期 

教育部 教育部第65屆學術獎開始受理申請  自即日起至110年1月22日（五）下午5時 

教育部 教育部第25屆國家講座開始受理申請  自即日起至110年1月15日（五）下午5時 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1233
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1233
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1234
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1234
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1257
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-1/news_more.php?id=1257
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1291
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1291
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1319
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1319
http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1312
https://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/org/a14-2/news_more.php?id=1313
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機關名稱 標案名稱 截止招標日期 

交通部運輸研究所 港區船舶能源使用及空氣污染排放偵測技術評估之研究 110 年 1 月 20 日 

交通部運輸研究所 高齡者旅運需求分析方法與運輸策略方向之研究 110 年 1 月 21 日  

交通部運輸研究所 軌道扣件缺失人工智慧辨識現地測試及精進研究 110 年 1 月 21 日 

內政部建築研究所 
「智慧化居住空間產業創新整合應用計畫」業務委託之

專業服務案 
110 年 1 月 21 日 

行政院農業委員會

水土保持局 
110 年大規模崩塌潛勢區地表位移觀測系統發展計畫 110 年 1 月 25 日 

內政部警政署刑事

警察局 
AI 犯罪偵查溯源分析系統建置案 110 年 1 月 25 日 

公平交易委員會 
110 年度委託研究計畫「數位與環保時代之工業用紙發展

現況與競爭規範研究」 
110 年 2 月 3 日 

公平交易委員會 110 年度委託研究計畫「垂直結合實證分析法之應用」  110 年 2 月 22 日 

台灣電力股份有限

公司 
核電廠除役過渡階段安全度評估  110 年 2 月 25 日  
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 政府機關招標訊息  

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53359429
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53368218
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53367771
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53367145
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53367145
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53367993
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53355686
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53364388
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53364388
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53366064
https://web.pcc.gov.tw/tps/tpam/main/tps/tpam/tpam_tender_detail.do?searchMode=common&scope=F&primaryKey=53353549
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「高教深耕計畫分項3.1-2校務研究多元發展」期末成果發表會 

 活動紀錄 

  本校 109 年度運用高教深耕計畫經費執行 8 件專案，議題涵括：學生跨域學習、學生國際移

動、學生心理健康、學生就業力、教師教研表現之關聯、大學排名、校務發展等多元面向，並於

109 年 12 月 15 日舉辦期末成果發表會，由李校長親自主持，期勉強調 IR 之重要，並請相關單

位將成果建議納入未來業務精進之依據。 

校長主持期末成果發表會。  社會系陳易甫老師探討學生的跨域學習。  

諮商中心胡中宜主任以探討學生心理健康為題。 財政系詹昀姍老師探討學生國際移動與職場競爭力。 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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創新創業中心辦理「校園創業募資分享交流會 」 

 活動紀錄 

創新創業中心於 109 年 11 月 30 日舉辦「校園創業募資分享交流會」，與同學分享創業理念及

募資過程。本次活動邀請到一群企管系學生 —「二拾衫團隊」，從小的初心目標點出發，延伸網

絡至大格局的二手衣服務系統運作層面，於創業行銷過程，與大家分享募資經歷，確立目標並積

極善用網絡社群的連結互動，藉由響應以擴大影響力。 

活動尾聲的問答，更碰撞出精彩的互動火花，很高興「二拾衫團隊」的一一解答，讓同學對於如

此的二手衣募資平台，有更進一步的瞭解。而二拾衫的創業經歷也進而鼓勵同學，學習觀察問題，

針對痛點付諸行動。  

團隊分享網絡響應支持 。 團隊講述募資問卷設計的重要。  

創業實戰平台以虛擬募資方式打造容許失敗的創業環境，藉由階段性課程，協助團隊從概念構 

想、雛型實作、到商業模式與市場驗證，逐步落實「創業教育」走向「真實創業」！ 

本次實戰平台競賽活動，如有欲報名的團隊，應備資料的校內作業時間於 110 年 1 月 22 日（五） 

截止，歡迎同學踴躍報名！（創創中心聯絡電話：校內分機 68375） 

歡迎踴躍報名【大專校院創業實戰模擬學習平台】 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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國立臺北大學研究發展處 

110 年度各項獎補助案預定受理時程一覽表（1/2 ） 

獎補助類別 受理申請期間 預訂公告時間 公告方式 受理方式 聯絡人 備註 

國立臺北大學教師外文論文

委外潤飾補助 

110.01.01-

110.12.15 
109.12.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 
隨到隨審 

國立臺北大學 

學術躍升補助 

110.01.01-

110.11.30 
109.12.25前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 

紙本申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 

研管組羅文菁 

分機 66154 

隨到隨審 

國立臺北大學鼓勵教師組織

研究團隊補助 

110.01.01-

110.01.18 
109.12.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 

線上申請 
研管組羅文菁 

分機 66154 
 

國立臺北大學 

學術研究獎助 

（期刊論文、專書及專書論

文發表） 

110.01.01-

110.03.15 
109.12.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 

1.期刊論文受

理於109年發

表者。 

2.專書及專書

論文受理108

年、109年發

表。 

國立臺北大學補助教師出席

國際會議、辦理學術會議、

邀請國外專家學者來校短期

訪問客座（第1次） 

110.03.01-

110.04.01 
110.02.25前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱

分機 66160 

 

 

國立臺北大學補助教師 

赴國外短期研究（第1次） 

110.03.01-

110.03.31 
110.02.25前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 
 

國立臺北大學 

產學合作績優教師獎勵 

110.03.01-

110.03.31 
110.02.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

綜企組林珮君

分機 66161 
 

http://www.ntpu.edu.tw/admin/a14/news.php
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國立臺北大學研究發展處 

110 年度各項獎補助案預定受理時程一覽表（2/2 ） 

獎補助類別 受理申請期間 預訂公告時間 公告方式 受理方式 聯絡人 備註 

國立臺北大學 

受理發明專利申請 

（第 1 次） 

110.03.01-

110.03.31 
110.02.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
紙本申請 

綜企組林珮君

分機 66161 
 

國立臺北大學補助教師出席

國際會議、辦理學術會議、

邀請國外專家學者來校短期

訪問客座（第 2 次） 

110.06.01-

110.07.01 
110.05.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱

分機 66160 
 

國立臺北大學 

111年度學術拔尖暨特色 

領域計畫 

110.06.25-

110.09.17 
110.06.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
紙本申請 

研管組羅文菁

分機 66154 
 

國立臺北大學補助教師出席

國際會議、辦理學術會議、

邀請國外專家學者來校短期

訪問客座（第 3 次） 

110.09.01-

110.09.30 
110.08.26 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 
 

國立臺北大學補助 

教師赴國外短期研究 

（第２次） 

110.09.01-

110.09.30 
110.08.26 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

學發組林芷菱 

分機 66160 
 

國立臺北大學 

受理發明專利申請 

（第 2 次） 

110.09.01-

110.09.30 
110.08.26 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
紙本申請 

綜企組林珮君

分機 66161 
 

臺北聯合大學系統學術合作

專題研究計畫補助 

110.10.01-
110.10.31
（實際受理
時程以四校
聯合會議為
準） 

110.09.30 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 

線上申請 
研發處曾敏玲

分機 66150 
 

國立臺北大學鼓勵 

新進教師申請科技部計畫  

補助 

110.10.01-

110.10.31 
110.09.25 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 
線上申請 

研管組羅文菁

分機 66154 
 

國立臺北大學補助教師出席

國際會議、辦理學術會議、

邀請國外專家學者來校短期

訪問客座（第 4 次） 

110.11.01-

110.11.15 
110.11.01 前 

1.校函 

2.網頁公告 

3.電子郵件公告系統 

線上申請 
學發組林芷菱 

分機 66160 

視年度經費
賸餘狀況辦
理，若經費
用磬或餘額
不足，則不
辦理。 

備註： 

1.本表所列受理項目及時程係依據現行獎補助規章條文進行彙整；若案內獎補助規章於 110 年度修正，則須依修正後規章所訂
之受理時程辦理，併予說明。 

2.研發處配合教育部高教深耕計畫推動，含「鼓勵教師申請科技部專題研究計畫前置規劃」、「學術研究薪傳」及「學術沙龍」
等補助，將視 111 年度經費分配情形，另案公告受理。 


